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PROTOKÓŁ  Nr 17/2011
          z posiedzenia  Komisji Ładu, Porz ądku 

i Ochrony Środowiska
 z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Obecni:
1. Stefan Mikiciuk  -  Przewodniczący
2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego
2.  Henryk Wójcik                           - Członek Komisji
3. Danuta Opłotna               - Członek Komisji
4. Tadeusz Groszek  - Członek Komisji
5. Adam Wojtyra       - Członek Komisji

Porządek:

1. Przyjęcie protokołu nr 16/2011 z poprzedniego posiedzenia komisji.

2.  Sprawy różne -  przekazanie informacji przez radnych dotyczących
bezpieczeństwa na terenie Gminy Tłuszcz.

3. Wyjazd komisji w celu przeprowadzenia oceny zgłoszonych ogródków do
konkursu na „Najładniejszy ogródek”.

Proponowany porządek został przyjęty.

Goście:

1. Zenon Maćkowiak  - Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu

2. Tadeusz Sasin – radny, członek w komisji oceniającej zgłoszone ogródki do
konkursu.

3. Mieczysława Kaska – pracownik ODR, członek w komisji oceniającej zgłoszone
ogródki do konkursu.

Ad 1.

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią protokołu
sporządzonego z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia 20 lipca 2011r. Protokół
został przyjęty.
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Ad 2.  

Zaproszony na posiedzenie Komisji Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu
poinformował, iż na chwilę obecną nie ma większych zmian w kadrze Komisariatu,
jeden tylko pracownik przebywa na długotrwałym zwolnieniu lekarskim i drugi
policjant odchodzi z dniem 15.08.2011r.

Komendant wysłuchał sugestii radnych o miejscach, które wzbudzają kontrowersje
wśród radnych oraz mieszkańców, ze względu na brak bezpieczeństwa i zakłócanie
porządku na terenie Gminy Tłuszcz.

Radny Wójcik:

− zwrócił się do Komendanta z prośbą o interwencję do spadkobierców w
sprawie uporządkowania pogorzeliska i zabezpieczenia  pozostałych
budynków na posesji pod adresem ul. W. Karskiej 35,

− poprosił również, aby policyjne patrole zwracały uwagę na gromadzących się
ludzi  przy sklepie, przy stawie w Chrzęsnem.

Radny Groszek Tadeusz:

−−−− prosi o zwrócenie uwagi podczas patroli policyjnych na plac zabaw na osiedlu
Słoneczna, gdyż osoby przebywające tam po godzinie 22.00 zakłócają ciszę
nocną, oraz niszczą wyposażenie (ogrodzenie, lampy i urządzenia, itp.),

−−−− konieczne są również interwencje w pustostanie przy ul. Polnej, gdyż
odbywają się tam libacje alkoholowe,

Radny Malinowski Włodzimierz:

− prosi o częstsze patrole również piesze przy ul. Przyzakładowej i ul. Wspólnej
w Tłuszczu, gdyż odbywają się tam spotkania  młodzieży w późnych
godzinach wieczornych.

Radna Danuta Opłotna:

− zwróciła uwagę na potrzebę częstszych paroli na stacji PKP w Jasienicy oraz
przy bibliotece i szkole.

Radny Stefan Mikiciuk:

− wskazał również, jako miejsce nocnych spotkań młodzieży podczas których
zakłócana jest cisza nocna oraz zaśmiecany jest teren Skate Parku przy szkole
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w Tłuszczu,

− Sugeruje, aby Komendant zainterweniował do właściciela posesji przy ul.
Polnej, aby zabezpieczył ten niezamieszkały budynek.

Radny Adam Wojtyra:

− prosi o utrzymanie przez policjantów porządku wśród sprzedających przy
bramie wjazdowej na Targowisko Miejskie.

Radni zapytali, Komendanta kiedy będzie zakupiony nowy samochód dla
Komisariatu Policji w Tłuszczu, oraz czy ma jakieś potrzeby.

Komendant Zenon Maćkowiak poinformowała radnych, iż postara się, aby policjanci
patrolujący teren Gminy Tłuszcz zwracali szczególną uwagę oraz interweniowali na
wskazane przez radnych miejsca. Prosi i liczy również na współpracę z
mieszkańcami, aby sygnalizowali o sytuacjach, które wzbudzają wśród nich
niepokój, najlepiej pod nr tel do Komisariatu 29 7573007, gdyż jest to bardzo
potrzebne. Zakup samochody przewidziany jest w III kwartale tego roku po
rozstrzygnięciu przetargów. Komendant jest otwarty na udział w zebraniach,
spotkaniach z mieszkańcami, jeśli nie będzie w stanie osobiście przybyć na nie to
wydeleguje pracowników.

Radny Malinowski wnioskuje, aby budynek wraz z posesją przy ul. Poniatowskiego
11 w Tłuszczu został zabezpieczony. Radny wyraził podziękowanie dla Urzędu
Miejskiego za zlecenie i wykonanie zabezpieczenia budynku na ul. Słowiczej 11.

Komisja wnioskuje o wykonanie solidnych tabliczek informacyjnych
(przykręcanych) z numerami telefonów alarmowych – stacjonarnych, aby sołtysi,
przewodniczący rad osiedlowych i radni mogli je zainstalować na tablicach ogłoszeń.

Radni zapoznali się z materiałami na VII Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu.

Pisma korespondencyjne:

1.Pismo zarejestrowane w dniu 27 lipca 2011r. pod nr 3029 od mieszkańców
miejscowości Rysie, którzy zwracają się z prośbą do Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Tłuszczu o utwardzenie 1 km drogi dojazdowej do ich posesji, gdyż
przez panujące obecnie warunki atmosferyczne dojazd do domostwa jest prawie
niemożliwy – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Komisja zapoznała się z treścią pisma i sugeruję, aby tym pismem zajął się



4

pracownik drogownictwa.

2.Wniosek zarejestrowany w dniu 22 lipca 2011r. pod nr 2780 od mieszkańca Gminy
Tłuszcz do Wojewody Mazowieckiego, przekazane do wiadomości
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu o wszczęcie postępowania w sprawie
stwierdzenia nieważności uchwały Rady Gminy Tłuszcz z dnia 28 czerwca 2011r. w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Tłuszcz.
Komisja zapoznała się z treścią pisma.

Komisja wraz z zaproszonymi gośćmi udała się na wyjazd w celu oceny zgłoszonych
ogródków do Konkursu na „Najładniejszy ogródek przydomowy w mieście i na wsi”.
Druga część oceniania odbędzie się w dniu 8 sierpnia 2011r. 

Następne posiedzenie Komisja ustaliła na dzień 8 sierpnia 2011r. o godz. 9.00.
Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Stefan Mikiciuk

*Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy

*Data utworzenia dokumentu: 8.8.2011r.


